АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06. 2021                                     с. Сухобузимское                                        № 479-п

О внесении изменений в постановление администрации Сухобузимского района
от 03.08.2017 № 540-п «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление многодетным
гражданам в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в
государственной или муниципальной собственности»

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 7 Федерального закона от
27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», руководствуясь ст. 42 Устава Сухобузимского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Сухобузимского
района от 03.08.2017 № 540-п «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление многодетным
гражданам в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в
государственной или муниципальной собственности» следующие изменения:

1.1. В подпункте «д» подпункта 2) пункта 2.2. приложения исключить абзац
четвертый;

1.2. Пункт 2.6. приложения дополнить подпунктом 2.6.1. следующего
содержания: «2.6.1. Перечень документов, запрашиваемых в рамках
межведомственного взаимодействия:

- документы, выдаваемые федеральными государственными учреждениями
медико-социальной экспертизы.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Сухобузимского района по финансово-экономическим
вопросам – руководителя финансового управления администрации
Сухобузимского района Т.А. Сошину.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава района                 А.В. Алпацкий